МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЭНЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ТУМНЬЫМУЧАШ ЯЛ КУНДЕМ ВУЙЛАТЫШЫЖЕ

КЎШТЫМАШ

	ГЛАВА ТУМЬЮМУЧАШСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 ноября  2021 года № 51
О проекте решения Собрания депутатов

Тумьюмучашского сельского поселения

Куженерского муниципального района Республики Марий Эл

 «О бюджете Тумьюмучашского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и о назначении публичных слушаний по данному проекту решения в Тумьюмучашском сельском поселении
В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Тумьюмучашском сельском поселении Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, в целях выявления общественного мнения по проекту решения Собрания депутатов Тумьюмучашского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл «О бюджете Тумьюмучашского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1. Разместить проект решения Собрания депутатов Тумьюмучашского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл «О бюджете Тумьюмучашского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: http://mari-el.gov.ru/kuzhener/dep_Tusp.
2. Назначить на 15 декабря 2021 года в 14 ч. 00 мин. в помещении Тумьюмучашской сельской администрации Куженерского муниципального района Республики Марий Эл публичные слушания по теме «О бюджете Тумьюмучашского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

3. Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет в количестве 5 (пяти) человек (список прилагается).

4. Предложения по проекту решения Собрания депутатов Тумьюмучашского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл «О бюджете Тумьюмучашского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» направляются в электронном виде по адресу: admtym@mail.ru или в письменном виде до 17 часов 00 минут 14 декабря 2021 года по адресу: Республика Марий Эл, Куженерский район, с.Тумьюмучаш, ул.Тумьюмучаш, дом 40 до 17 часов 00 минут 14 декабря 2021 года.
5. С целью соблюдения требований Указа Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. № 39 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Республики Марий Эл в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» всем участникам публичных слушаний для допуска на заседание иметь QR- коды (сведения об иммунизации COVID-19).
6. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования.
Глава Тумьюмучашского

    сельского поселения                                                          В. С. Глушкова

Приложение 2
к распоряжению Главы Тумьюмучашского сельского поселения

от 24 ноября 2021 года № 51
Оргкомитет

по проведению публичных слушаний по проекту решения
 Собрания депутатов Тумьюмучашского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл
«О бюджете Тумьюмучашского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1. Глушкова В.С. – Глава Тумьюмучашского сельского поселения.

2. Тобекова А.Э. – глава Тумьюмучашской сельской администрации.

3.Петухова Э.В. – главный специалист Тумьюмучашской сельской администрации.

4. Петухова Л.М. – депутат Собрания депутатов Тумьюмучашского сельского поселения.

5. Мамаева Н.Н. – депутат Собрания депутатов Тумьюмучашского сельского поселения.